
           
 

Zarządzenie Nr 0151/ 20 /2006 
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia 18 kwietnia 2006 roku 
 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U.Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz uchwały Nr 122/XXII/2005r. Rady Gminy      
w Przyrowie z dnia 30 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok 
 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarządzam zaciągnięcie pożyczki pomostowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na budowę kanalizacji ściekowej wraz z przykanalikami w 
miejscowościach Przyrów, Stanisławów, Zarębice w kwocie  427.800.- złotych. 
 

§ 2 
 
Spłata pożyczki nastąpi w 2006 roku po otrzymaniu środków z funduszy Unii Europejskiej  

- Program SAPARD 
Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny inblanko. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


